
SOSIALIDEMOKRAATTISET NAISET 

HALLITUKSEN KOKOUSTIEDOTE 4/2023 

Aika: pe 26.5.2023 klo 17.00 

Paikka: SDP:n puoluetoimisto, Siltasaarenkatu 18–20 C, Helsinki 

PoliiMsen Nlanteen kohdalla käsitelNin hallitusneuvoSelujen tämänhetkistä NlanneSa. Leikkauskohteena on 
esiteSy esim. kesäyliopistojen ja kansanopistojen valNon tuet, jotka ovat nyt uhaSuina. Työperäinen 
maahanmuuton rajoiSaminen tuoSaa ongelmia eri hallitusneuvoSelijoiden välillä riippuen puolueen 
arvomaailmasta. Vaaleista on mennyt jo kaksi kuukauSa ja neuvoSelut jatkuvat yhä.  

Myös opposiNossa voi tehdä poliNikkaa, sen pitäisi olla myös johdonmukaista. 

KeskustelNin sosiaaliturvasta, nuorten jaksamisesta ja psyykkisistä ongelmista, toimeentulotuesta, 
koulutuksesta leikkaamisesta, maahanmuutosta, hammashoidosta sekä myös työntekijäpulasta; 
hyvinvoinNalueiden ja te-palvelujen talous- ja muista asiantunNjaosaajista on pula.  

KannanoSo: Uhkaako vaalihäirintä demokraNaa? Ennakkoon läheteSy kannanoSo hyväksyMin 
julkaistavaksi.  

Taloudellinen Nlanne. Naispiireille on jaeSavana tapahtumatukea 6000€. Tapahtumatuki Nlitetään 
hakemuksesta ja maksutosiSeita vastaan. Jokaisen naispiirin pitää olla ennen hakemuksen läheSämistä 
yhteydessä toiminnanjohtajaan, joSa kustannusten yksityiskohdat voidaan sopia etukäteen 

Sosiaalinen media. Uusia seuraajia on tullut Facebook ja Instagram sivuille. Mainoksia kannaSaa myös 
jatkossa tuoSaa makseSuina. Eduskuntavaalien aikaan piirien järjestämät tapahtumapäivät saivat paljon 
huomiota ja myös vieraskielisille ainakin ruotsin ja englannin kielellä on tulossa jatkossa Nedotusta.  
ViesNnnän koulutusta järjestetään tulevaisuudessa ainakin vaalien aikana. 

Naispiirit ovat tehneet vaalianalyysejä eduskuntavaaleista.  Yhteenvetona vaalianalyyseistä: 
kokonaisuudessaan vaaleista jäi posiNivinen tunnelma. Kampanjaa tehNin yhdessä ja hyvällä hengellä.  

Esitetään poliiMsen suunniSelijan Sanna Oksasen työsopimuksen jatkamista 10.11.2023 asN.  

Kansainväliset asiat. Edellinen PESWomen- hallitus pideMin etäyhteydellä pe 12.5.202. Seuraava kokous 
pidetään Lissabonissa lähikokouksena 8.-10.6.2023. Tiistaina 30.5.2023 klo 16-17 pidetään etäklinikikka 
Seksityön oston kriminalisoinnista Teamsilla. Linkki tulee hallituksen jäsenille sähköposNin. 

Demarinaisten liiSokokouksen valmistelu. Kiinnostuneita järjestelyihin ovat olleet Keski-Suomi (Jämsä), 
Pirkanmaa (Tampere), Satakunta (Pori) ja Pohjanmaa (Seinäjoki). Ajankohtana marraskuu 2024. Tarjouksia 
pyydetään Porista ja Seinäjoelta. Asiaa käsitellään työvaliokunnan kokouksessa.  

Tulevia tapahtumia. 12.6.2023 Vaalipaneeli Turussa puheenjohtajaehdokkaille yhteistyössä Varsinais-
Suomen piirin kanssa.  

Muita käsiteltäviä asioita. Lausuntopyyntö ei-kaupallisesta sijaissynnytyksestä. 

TiedoSeen laaN Sari RauNainen 


